06.04.2022 г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии с требованиями постановления  Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 (ред. от 12.08.2015) « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре», правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Харатское», утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Харатское» от 02.10.2015 № 43, руководствуясь с п. 12 ст.36 Устава муниципального образования «Харатское», администрация муниципального образования «Харатское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120101:1497, площадью 11,1 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», с. Харат, улица Горького, сооружение 58А.
2. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120101:1499, площадью 16,70 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», с. Харат, улица Советская, сооружение 61А.
3. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120101:1498, площадью 17,4 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», с. Харат, улица Мира, сооружение 7А.
4. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120101:1496, площадью 17,8 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», с. Харат, улица Новоселов, сооружение 18А
5. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120201:664, площадью 13 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», с. Харат, улица Черемушки, сооружение 12А
6. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120201:662, площадью 15,2 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», д. Верхний Кукут, улица Российская, сооружение 32А
7. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120201:663, площадью 13,7 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», д. Верхний Кукут, улица Российская, сооружение 125А
[bookmark: _GoBack]8. Присвоить сооружению - водонапорная башня, с кадастровым номером 85:06:120201:661, площадью 19,20 кв. м., адрес: 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, муниципальное образование «Харатское», д. Верхний Кукут, улица Горная, сооружение 1А
9. Разместить необходимую информацию в Федеральной информационной адресной системе.
10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Харатский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Харатское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
11. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков